
Año Mes Serial Fecha Monto Bs. Bs. % TasaBCV Monto $ $ %

2020 8 S/F 16/08/2020 7.423.486,33 N/A N/A 287.367,73 25,83 N/A N/A

9 148268047 10/09/2020 7.975.244,44 551.758,11 7,43% 360.514,35 22,12 -3,71 -14,36%

10 153122765 08/10/2020 7.975.244,44 0,00 0,00% 441.688,40 18,06 -4,07 -18,38%

11 153068406 19/11/2020 7.975.244,44 0,00 0,00% 681.155,94 11,71 -6,35 -35,16%

12 154037015 10/12/2020 7.975.244,44 0,00 0,00% 1.079.923,21 7,39 -4,32 -36,93%

1 157816521 13/01/2021 7.975.244,44 0,00 0,00% 1.504.750,22 5,30 -2,08 -28,23%

2 159518195 09/02/2021 61.465.492,67 53.490.248,23 670,70% 1.812.462,92 33,91 28,61 539,86%

3 161146444 20/03/2021 64.317.478,46 2.851.985,79 4,64% 1.804.479,66 35,64 1,73 5,10%

4 S/F 20/04/2021 64.317.478,46 0,00 0,00% 2.363.585,21 27,21 -8,43 -23,65%

5 164429489 24/05/2021 88.075.976,82 23.758.498,36 36,94% 3.050.025,84 28,88 1,67 6,12%

6 165730168 14/06/2021 88.075.976,82 0,00 0,00% 3.133.641,89 28,11 -0,77 -2,67%

7 167107678 10/07/2021 117.070.334,35 28.994.357,53 32,92% 3.260.677,85 35,90 7,80 27,74%

8 169497331 10/08/2021 138.344.495,62 21.274.161,27 18,17% 4.080.378,08 33,90 -2,00 -5,57%

Promedios: 51.458.995,52 10.910.084,11 64,23% 1.835.434,72 24,15 0,67 34,49%

130.921.009,29 1763,61% 3.793.010,35 1320% 8,07 31,25%

Costo del servicio de Aseo Urbano por parte de Corporación de Servicios Municipales Libertador. 

Histórico Año Escolar 2020-2021.

Inicio versus final:

2020

2021

Variación VariaciónFactura En dólaresPeriodo

https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2020-09-10FacturaCorpoelec14268047Por21.437.521,26Bs.pdf
https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2020-10-19FacturaCorpoelec153122765Por21.420.838,46Bs.pdf
https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2020-11-19FacturaCorpoelec153068406Por21.437.521,26Bs.pdf
https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2020-12-10FacturaCorpoelec154037015Por29.681.153,27Bs.pdf
https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2021-01-13FacturaCorpoelec157816521Por31.490.017,83Bs.pdf
https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2021-02-21FacturaCorpoelec159518195Por107.448.279,70Bs.pdf
https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2021-03-20FacturaCorpoelec161146444Por110.300.265,49Bs.pdf
https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2021-05-24FacturaCorpoelec164429489Por181.755.630,51Bs.pdf
https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2021-06-14FacturaCorpoelec165730168Por182.060.229,87Bs.pdf
https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2021-07-10FacturaCorpoelec167107678Por244.620.622,37Bs.pdf
https://ceiva.com.ve/CEIVAteca/DocumentosCEIVA/ServiciosInformativos/Cifras/Servicios/Corpoelec/2020-2021/2021-08-29FacturaCorpoelec169497331Por266.536.994,83Bs.pdf
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